
PREZENTACE HRÁČŮ
Akce: 4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Místo konání: Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 352 92 121

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr popl. Nej. prům. prezence 1 2 3. KBTM

1 KUPEC Rostislav 1997 SKST Baník Havířov KA 100 3,000 11,857 1 1 1 13

2 CHLAD Petr 1996 TJ Sokol Hrabůvka OV 100 5,000 11,714 1 1 1 5

3 GLOS Tomáš 1996 TJ TŽ Třinec FM 100 5,000 11,333 1 1 1 5

4 VÉVODA Ondřej 1999 BSK Malenovice FM 100 6,000 16,000 1 1 1 10

5 ČECHOVÁ Kateřina 1999 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 8,000 19,000 1 1 1 13

6 GLOS Michal 1999 TJ TŽ Třinec FM 100 9,000 15,200 1 1 1 11

7 PILCH Jakub 1999 TJ TŽ Třinec FM 100 9,000 13,667 1 1 1 11

8 KAŠNÍKOVÁ Denisa 1996 SKST Baník Havířov KA 100 11,000 19,750 1 1 1 17

9 VÉVODA Vojtěch 1997 BSK Malenovice FM 100 11,000 27,333 1 1 1 21

10 SCHNEIDER Ondřej 1997 TJ Sokol Hrabůvka OV 100 15,000 22,800 1 1 1 25

11 PLACHTA Jakub 2000 TJ Mittal Ostrava OV 100 15,000 37,571 1 1 1 19

12 MARŠÁLEK Patrik 1994 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 16,000 21,000 1 1 1 19

13 SKALICKÝ Jiří 1994 TTC MG Odra Gas Vratimov OV 100 16,000 17,000 1 1 1

14 MORAVEC Michal 1998 KST Darkovice OP 100 18,000 28,167 1 1 1 18

15 KOBLOVSKÁ Dominika 1998 TJ Mittal Ostrava OV 100 19,000 27,800 1 1 1 26

16 ZATLOUKAL Martin 1998 KLUBsten Karviná KA 100 20,000 33,714 1 1 1 27

17 FREJVOLT Lukáš 2000 SKST Baník Havířov KA 100 20,000 23,800 1 1 1

18 GORECKI Jan 1999 SKST Baník Havířov KA 100 21,000 29,000 1 1 1 21

19 MARTINKO Tomáš 2002 TJ Mittal Ostrava OV 100 21,000 34,833 1 1 1 21

20 VINCEK Martin 2000 TJ Mittal Ostrava OV 100 22,000 30,200 1 1 1

21 NĚMEC David 1995 BSK Malenovice FM 100 23,000 38,667 1 1 1 29

22 JEŽ Dominik 1997 TJ Nový Jičín NJ 100 24,000 41,714 1 1 1 29

23 AUGUSTÍN Michal 1994 TTC MG Odra Gas Vratimov OV 100 26,000 26,000 1 1 1

24 KOTEK Dominik 1999 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 27,000 37,857 1 1 1 33

25 SIWIEC Matěj 2001 KLUBsten Karviná KA 100 27,000 36,333 1 1 1 27

26 GROMNICA Václav 1996 TJ Sokol Brušperk FM 100 28,000 33,200 1 1 1 37

27 ENDAL Sebastián 1999 SKST Baník Havířov KA 100 28,000 39,400 1 1 1 45

28 MIK Patrick 1997 TJ Nový Jičín NJ 100 30,000 42,000 1 1 1 43

29 MAZŮREK Matěj 1999 CSVČ Sv.Jana Boska HavířovKA 100 31,000 53,600 1 1 1

30 PREFETOVÁ Lucie 1994 KLUBsten Karviná KA 100 32,000 46,714 1 1 1 45

31 BLAHUT Vojtěch 1997 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 32,000 49,800 1 1 1 34

32 HEREC Lukáš 2000 BSK Malenovice FM 100 34,000 51,667 1 1 1 45

33 BLAHUT Daniel 1994 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 35,000 57,500 1 1 1 35

34 MOHELNÍK Radek 1996 KST Darkovice OP 100 37,000 48,000 1 1 1 37

35 ŠTĚPÁNOVÁ Gabriela 2001 TJ Sokol Děhylov OP 100 38,000 57,400 1 1 1 43

36 DAŇOVÁ Andrea 1997 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 39,000 45,600 1 1 1 49

37 SLIŽ Petr 1997 KLUBsten Karviná KA 100 39,000 54,429 1 1 1 53

38 BRANNÝ Tomáš 2002 TTC Siko Orlová KA 100 40,000 63,333 1 1 1

39 ADAMCZYK Jiří 2002 TJ Sokol Dětmarovice KA 100 42,000 65,167 1 1 1 58

40 HANZELKA Tomáš 1997 TJ Nový Jičín NJ 100 44,000 56,600 1 1 1 59

41 VELIČKA Lukáš 1995 TJ MSV Studénka NJ 100 45,000 48,400 1 1 1

42 HOMOLA Ondřej 1999 TJ Sokol Brušperk FM 100 45,000 53,667 1 1 1 60

43 KUROVSKÝ Kamil 1999 KLUBsten Karviná KA 100 46,000 58,250 1 1 1 61

44 KRNÁČOVÁ Anna 1999 KLUBsten Karviná KA 100 47,000 51,667 1 1 1 53

45 FEŠAR Tom 1999 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 100 47,000 64,667 1 1 1 53

46 LORENC Martin 1998 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 100 48,000 70,857 1 1 1 75

47 DAŇOVÁ Barbora 1999 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 48,000 50,000 1 1 1 51

48 HRUDOVÁ Eliška 1996 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 49,000 65,000 1 1 1

49 TOBOLOVÁ Nikola 1998 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 50,000 59,500 1 1 1 69

50 SIWIEC Vojtěch 1997 KLUBsten Karviná KA 100 51,000 59,000 1 1 1 67

51 JEMELÍKOVÁ Alice 1998 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 51,000 64,333 1 1 1 73

52 ONDERKA František 2002 KST Slezan Opava OP 100 51,000 63,000 1 1 1 51

53 DZIDA Martin 2001 KST Slezan Opava OP 100 53,000 66,250 1 1 1 53

54 KRIVÝ Jan 1999 TJ Mittal Ostrava OV 100 54,000 61,500 1 1 1 69

55 OBORNÝ Dominik 1999 TJ Sokol Hrabůvka OV 100 55,000 68,333 1 1 1 75

56 SCHIKORA Vojtěch 1998 TJ Sokol Děhylov OP 100 57,000 76,500 1 1 1 77

57 KURIAL Patrik 1996 Havířov- Baník SKST KA 100 58,000 61,500 1 1 1

58 ROZKYDALOVÁ Eliška 2002 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 59,000 59,000 1 1 1

59 VALOŠEK Jakub 2000 TJ Mittal Ostrava OV 100 60,000 67,750 1 1 1 69

60 MARTYNEK Aleš 1999 KLUBsten Karviná KA 100 62,000 73,500 1 1 1

61 REITZ Aleš 1999 KLUBsten Karviná KA 100 62,000 62,000 1 1 1

62 BĚLÍK Šimon 2004 TJ Mittal Ostrava OV 100 63,000 71,000 1 1 1 85

63 RAŠKA Michal 1999 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 100 66,000 73,000 1 1 1 82

64 HRABCOVÁ Anna 2001 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 100 69,000 69,000 1 1 1

65 ADAMČÍK Vojtěch 1996 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 100 70,000 74,750 1 1 1 83

66 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 100 70,000 78,667 1 1 1 85

67 KUROVSKÝ Filip 2001 KLUBsten Karviná KA 100 78,000 82,333 1 1 1 90

68 POSPÍŠIL Lukáš 1997 Frenštát- TJ NJ 100 80,000 91,000 1 1 1 109
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69 SOUDIL Adam 2001 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 100 80,000 92,250 1 1 1 109

70 RECK Dominik 1996 KLUBsten Karviná KA 100 81,000 88,750 1 1 1 101

71 HANÁK Vojtěch 2000 SKST Baník Havířov KA 100 84,000 84,000 1 1 1

72 DANIŠKO Daniel 1998 TJ Nový Jičín NJ 100 85,000 85,000 1 1 1

73 ŠTÍPAL Jiří 1996 TJ Mittal Ostrava OV 100 86,000 92,000 1 1 1 98

74 URBÁNEK Filip 2001 SKST Baník Havířov KA 100 87,000 96,500 1 1 1 106

75 PINDUR Jakub 2000 SKST Baník Havířov KA 100 88,000 94,500 1 1 1 101

76 MUROŇ Ondřej 1999 TJ Sokol Kateřinky OP 100 89,000 98,000 1 1 1 107

77 VANTUCH František 1999 TJ Sokol Brušperk FM 100 90,000 95,500 1 1 1 101

78 KOMÍNEK Daniel 1998 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 100 93,000 96,000 1 1 1 99

79 UVÍROVÁ Nela 2000 TJ Sokol Kateřinky OP 100 96,000 102,500 1 1 1 109

80 BANDOLA Dominik 1998 Orel Paskov FM 100 99,000 99,000 1 1 1

81 ŠABACKÝ Tomáš 1995 Bohumín- TJ KA 0 101,000 101,000 1 1 1 101

82 ADAMČÍK Jiří 1997 TJ Mittal Ostrava OV 100 105,000 105,000 1 1 1 105

83 NOVÁK Michal 2000 TJ Mittal Ostrava OV 100 113,000 113,000 1 1 1 113

84 PALICA Jiří 1999 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 100 115,000 115,000 1 1 1 115

85 VRÁNA Matěj 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 100 999,000 1 1 1

86 JURGA Filip 1997 TJ TŽ Třinec FM 100 999,000 1 1 1

87 NOVÁK Martin 1997 Ostrava OV 100 999,000 1 1 1

88 PROCHÁZKA Zbyněk 1997 Orel Paskov FM 100 999,000 1 1 1

89 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát- TJ NJ 100 999,000 1 1 1

90 KRZYZOSZCZAK Karel 1999 TJ Sokol Dětmarovice KA 100 999,000 1 1 1

91 NOVÁK Adam 2001 KLUBsten Karviná KA 100 999,000 1 1 1



PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Místo konání: Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 92 92

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Nej. prům. prezence 1 2 3. KBTM

1 KUPEC Rostislav 1997 SKST Baník Havířov KA 3,000 11,857 1 1 1 13

2 CHLAD Petr 1996 TJ Sokol Hrabůvka OV 5,000 11,714 2 1 1 5

3 GLOS Tomáš 1996 TJ TŽ Třinec FM 5,000 11,333 3 1 1 5

4 VÉVODA Ondřej 1999 BSK Malenovice FM 6,000 16,000 4 1 1 10

5 ČECHOVÁ Kateřina 1999 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 8,000 19,000 5 1 1 13

6 GLOS Michal 1999 TJ TŽ Třinec FM 9,000 15,200 6 1 1 11

7 PILCH Jakub 1999 TJ TŽ Třinec FM 9,000 13,667 7 1 1 11

8 KAŠNÍKOVÁ Denisa 1996 SKST Baník Havířov KA 11,000 19,750 8 1 1 17

9 VÉVODA Vojtěch 1997 BSK Malenovice FM 11,000 27,333 9 1 1 21

10 SCHNEIDER Ondřej 1997 TJ Sokol Hrabůvka OV 15,000 22,800 10 1 1 25

11 PLACHTA Jakub 2000 TJ Mittal Ostrava OV 15,000 37,571 11 1 1 19

12 MARŠÁLEK Patrik 1994 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 16,000 21,000 12 1 1 19

13 SKALICKÝ Jiří 1994 TTC MG Odra Gas Vratimov OV 16,000 17,000 13 1 1

14 MORAVEC Michal 1998 KST Darkovice OP 18,000 28,167 14 1 1 18

15 KOBLOVSKÁ Dominika 1998 TJ Mittal Ostrava OV 19,000 27,800 15 1 1 26

16 ZATLOUKAL Martin 1998 KLUBsten Karviná KA 20,000 33,714 16 1 1 27

17 FREJVOLT Lukáš 2000 SKST Baník Havířov KA 20,000 23,800 17 1 1

18 GORECKI Jan 1999 SKST Baník Havířov KA 21,000 29,000 18 1 1 21

19 MARTINKO Tomáš 2002 TJ Mittal Ostrava OV 21,000 34,833 19 1 1 21

20 VINCEK Martin 2000 TJ Mittal Ostrava OV 22,000 30,200 20 1 1

21 NĚMEC David 1995 BSK Malenovice FM 23,000 38,667 21 1 1 29

22 JEŽ Dominik 1997 TJ Nový Jičín NJ 24,000 41,714 22 1 1 29

23 AUGUSTÍN Michal 1994 TTC MG Odra Gas Vratimov OV 26,000 26,000 23 1 1

24 KOTEK Dominik 1999 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 27,000 37,857 24 1 1 33

25 SIWIEC Matěj 2001 KLUBsten Karviná KA 27,000 36,333 25 1 1 27

26 GROMNICA Václav 1996 TJ Sokol Brušperk FM 28,000 33,200 26 1 1 37

27 ENDAL Sebastián 1999 SKST Baník Havířov KA 28,000 39,400 27 1 1 45

28 MIK Patrick 1997 TJ Nový Jičín NJ 30,000 42,000 28 1 1 43

29 MAZŮREK Matěj 1999 CSVČ Sv.Jana Boska Havířov KA 31,000 53,600 29 1 1

30 PREFETOVÁ Lucie 1994 KLUBsten Karviná KA 32,000 46,714 30 1 1 45

31 BLAHUT Vojtěch 1997 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 32,000 49,800 31 1 1 34

32 HEREC Lukáš 2000 BSK Malenovice FM 34,000 51,667 32 1 1 45

33 BLAHUT Daniel 1994 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 35,000 57,500 33 1 1 35

34 MOHELNÍK Radek 1996 KST Darkovice OP 37,000 48,000 34 1 1 37

35 ŠTĚPÁNOVÁ Gabriela 2001 TJ Sokol Děhylov OP 38,000 57,400 35 1 1 43

36 DAŇOVÁ Andrea 1997 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 39,000 45,600 36 1 1 49

37 SLIŽ Petr 1997 KLUBsten Karviná KA 39,000 54,429 37 1 1 53

38 BRANNÝ Tomáš 2002 TTC Siko Orlová KA 40,000 63,333 38 1 1

39 ADAMCZYK Jiří 2002 TJ Sokol Dětmarovice KA 42,000 65,167 39 1 1 58

40 HANZELKA Tomáš 1997 TJ Nový Jičín NJ 44,000 56,600 40 1 1 59

41 VELIČKA Lukáš 1995 TJ MSV Studénka NJ 45,000 48,400 41 1 1

42 HOMOLA Ondřej 1999 TJ Sokol Brušperk FM 45,000 53,667 42 1 1 60

43 KUROVSKÝ Kamil 1999 KLUBsten Karviná KA 46,000 58,250 43 1 1 61

44 KRNÁČOVÁ Anna 1999 KLUBsten Karviná KA 47,000 51,667 44 1 1 53

45 FEŠAR Tom 1999 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 47,000 64,667 45 1 1 53

46 LORENC Martin 1998 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 48,000 70,857 46 1 1 75

47 DAŇOVÁ Barbora 1999 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 48,000 50,000 47 1 1 51

48 HRUDOVÁ Eliška 1996 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 49,000 65,000 48 1 1

49 TOBOLOVÁ Nikola 1998 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 50,000 59,500 49 1 1 69

50 SIWIEC Vojtěch 1997 KLUBsten Karviná KA 51,000 59,000 50 1 1 67

51 JEMELÍKOVÁ Alice 1998 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 51,000 64,333 51 1 1 73

52 ONDERKA František 2002 KST Slezan Opava OP 51,000 63,000 52 1 1 51

53 DZIDA Martin 2001 KST Slezan Opava OP 53,000 66,250 53 1 1 53

54 KRIVÝ Jan 1999 TJ Mittal Ostrava OV 54,000 61,500 54 1 1 69

55 OBORNÝ Dominik 1999 TJ Sokol Hrabůvka OV 55,000 68,333 55 1 1 75

56 SCHIKORA Vojtěch 1998 TJ Sokol Děhylov OP 57,000 76,500 56 1 1 77

57 KURIAL Patrik 1996 SKST Baník Havířov KA 58,000 61,500 57 1 1

58 ROZKYDALOVÁ Eliška 2002 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 59,000 59,000 58 1 1

59 VALOŠEK Jakub 2000 TJ Mittal Ostrava OV 60,000 67,750 59 1 1 69

60 MARTYNEK Aleš 1999 KLUBsten Karviná KA 62,000 73,500 60 1 1

61 REITZ Aleš 1999 KLUBsten Karviná KA 62,000 62,000 61 1 1

62 BĚLÍK Šimon 2004 TJ Mittal Ostrava OV 63,000 71,000 62 1 1 85

63 RAŠKA Michal 1999 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 66,000 73,000 63 1 1 82

64 HRABCOVÁ Anna 2001 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 69,000 69,000 64 1 1
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65 ADAMČÍK Vojtěch 1996 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 70,000 74,750 65 1 1 83

66 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 70,000 78,667 66 1 1 85

67 KUROVSKÝ Filip 2001 KLUBsten Karviná KA 78,000 82,333 67 1 1 90

68 POSPÍŠIL Lukáš 1997 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 80,000 91,000 68 1 1 109

69 SOUDIL Adam 2001 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 80,000 92,250 69 1 1 109

70 RECK Dominik 1996 KLUBsten Karviná KA 81,000 88,750 70 1 1 101

71 HANÁK Vojtěch 2000 SKST Baník Havířov KA 84,000 84,000 71 1 1

72 DANIŠKO Daniel 1998 TJ Nový Jičín NJ 85,000 85,000 72 1 1

73 ŠTÍPAL Jiří 1996 TJ Mittal Ostrava OV 86,000 92,000 73 1 1 98

74 URBÁNEK Filip 2001 SKST Baník Havířov KA 87,000 96,500 74 1 1 106

75 PINDUR Jakub 2000 SKST Baník Havířov KA 88,000 94,500 75 1 1 101

76 MUROŇ Ondřej 1999 TJ Sokol Kateřinky OP 89,000 98,000 76 1 1 107

77 VANTUCH František 1999 TJ Sokol Brušperk FM 90,000 95,500 77 1 1 101

78 KOMÍNEK Daniel 1998 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 93,000 96,000 78 1 1 99

79 UVÍROVÁ Nela 2000 TJ Sokol Kateřinky OP 96,000 102,500 79 1 1 109

80 BANDOLA Dominik 1998 Orel Paskov FM 99,000 99,000 80 1 1

81 ŠABACKÝ Tomáš 1995 Bohumín- TJ KA 101,000 101,000 81 1 1 101

82 ADAMČÍK Jiří 1997 TJ Mittal Ostrava OV 105,000 105,000 82 1 1 105

83 NOVÁK Michal 2000 TJ Mittal Ostrava OV 113,000 113,000 83 1 1 113

84 PALICA Jiří 1999 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 115,000 115,000 84 1 1 115

85 VRÁNA Matěj 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 999,000 85 1 1

86 JURGA Filip 1997 TJ TŽ Třinec FM 999,000 86 1 1

87 NOVÁK Martin 1997 SDDM Ostrava OV 999,000 87 1 1

88 PROCHÁZKA Zbyněk 1997 Orel Paskov FM 999,000 88 1 1

89 VOJVODÍK Roman 1998 TJ TŽ Třinec NJ 999,000 89 1 1

90 KRZYZOSZCZAK Karel 1999 TJ Sokol Dětmarovice KA 999,000 90 1 1

91 NOVÁK Adam 2001 KLUBsten Karviná KA 999,000 91 1 1

92 ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota 2003 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 999,000 92 1 1

93 0 0

94 0 0

95 0 0

96 0 0



4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov

Dvouhra mládeže - Divize A - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 KUPEC Rostislav : : : 5 : 6

SKST Baník Havířov -10 3 9 -7 -7 -9 -8 -9 3 7 7 :

9 VÉVODA Vojtěch : : : 8 : 6

BSK Malenovice 10 -3 -9 7 7 -8 6 -9 -8 5 -9 7 10 9 :

8 KAŠNÍKOVÁ Denisa : : : 9 : 1

SKST Baník Havířov 9 8 9 8 -6 9 8 9 8 6 :

16 ZATLOUKAL Martin : : : 1 : 10

KLUBsten Karviná -3 -7 -7 -5 9 -7 -10 -9 -9 -8 -6 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 VÉVODA Ondřej : : : 9 : 1

BSK Malenovice 7 8 9 7 5 11 -6 5 7 10 :

12 MARŠÁLEK Patrik : : : 3 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -7 -8 -9 6 7 -5 -9 -10 -6 7 -5 -7 :

5 ČECHOVÁ Kateřina : : : 4 : 8

SK Frýdlant nad Ostravicí -7 -5 -11 -6 -7 5 9 10 -3 4 -2 -8 :

13 SKALICKÝ Jiří : : : 7 : 5

TTC MG Odra Gas Vratimov 6 -5 -7 -10 6 -7 5 7 3 -4 2 8 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 GLOS Tomáš : : : 9 : 3

TJ TŽ Třinec 4 -9 8 7 8 -6 9 -2 10 4 6 9 :

11 PLACHTA Jakub : : : 2 : 9

TJ Mittal Ostrava -4 9 -8 -7 -8 -9 9 -12 -7 -6 -6 :  

6 GLOS Michal : : : 8 : 4

TJ TŽ Třinec -8 6 -9 2 -10 8 9 -9 12 9 9 19 :

14 MORAVEC Michal : : : 3 : 6

KST Darkovice -4 -6 -9 7 6 6 -9 -9 -19 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 CHLAD Petr : : : 6 : 3

TJ Sokol Hrabůvka 10 8 9 -13 -9 -11 5 8 7 :

10 SCHNEIDER Ondřej : : : 3 : 6

TJ Sokol Hrabůvka -10 -8 -9 -5 -7 -6 10 20 10 :

7 PILCH Jakub : : : 9 : 2

TJ TŽ Třinec 13 9 11 5 7 6 -13 8 6 -10 8 :

15 KOBLOVSKÁ Dominika : : : 2 : 9

TJ Mittal Ostrava -5 -8 -7 -10 -20 -10 13 -8 -6 10 -8 :
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34



Dvouhra mládeže - Divize A - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

8 KAŠNÍKOVÁ Denisa : : : 5 : 7

SKST Baník Havířov -6 -8 6 7 -9 -10 -6 -10 8 -6 9 8 :

13 SKALICKÝ Jiří : : : 7 : 6

TTC MG Odra Gas Vratimov 6 8 -6 -7 9 6 -5 -7 -10 -6 7 5 6 :

4 VÉVODA Ondřej : : : 9 : 2

BSK Malenovice 10 6 10 -6 5 7 10 6 -7 6 4 :

9 VÉVODA Vojtěch : : : 3 : 9

BSK Malenovice -8 6 -9 -8 6 -7 -5 -6 -6 7 -6 -4 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 KUPEC Rostislav : : : 6 : 4

SKST Baník Havířov -6 8 6 9 -6 -8 -7 3 7 7 :

12 MARŠÁLEK Patrik : : : 6 : 7

SK Frýdlant nad Ostravicí 6 -8 -6 -9 6 7 -5 -9 -10 8 -8 9 6 :

5 ČECHOVÁ Kateřina : : : 9 : 2

SK Frýdlant nad Ostravicí 6 8 7 -6 -7 5 9 10 6 3 7 :

16 ZATLOUKAL Martin : : : 1 : 9

KLUBsten Karviná -3 -7 -7 -8 8 -9 -6 -6 -3 -7 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 GLOS Tomáš : : : 8 : 7

TJ TŽ Třinec -8 7 9 -8 6 -7 -6 5 6 -3 8 -6 9 -2 10 :

2 CHLAD Petr : : : 5 : 6

TJ Sokol Hrabůvka 8 -7 -9 8 -6 -13 -9 -11 6 9 5 :

7 PILCH Jakub : : : 9 : 3

TJ TŽ Třinec 7 6 -5 -6 3 13 9 11 -4 3 6 6 :

6 GLOS Michal : : : 3 : 9

TJ TŽ Třinec -8 6 -9 2 -10 -6 -9 -5 4 -3 -6 -6 :

18

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

14 MORAVEC Michal : : : 9 : 1

KST Darkovice 7 8 -6 8 7 6 6 7 6 6 :

15 KOBLOVSKÁ Dominika : : : 1 : 9

TJ Mittal Ostrava -7 -8 6 -8 -10 -20 -10 -8 -9 -7 :

10 SCHNEIDER Ondřej : : : 4 : 6

TJ Sokol Hrabůvka -7 -6 -6 10 20 10 -6 8 -9 -6 :

11 PLACHTA Jakub : : : 6 : 4

TJ Mittal Ostrava -7 -6 -6 8 9 7 6 -8 9 6 :
5
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0
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3

0

3

1

2

3 0

D4

3

D1

1

0

3

D2

2

1

0

3

3

0
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3
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Dvouhra mládeže - Divize A - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 VÉVODA Ondřej : : : 9 : 2

BSK Malenovice 10 -7 6 9 7 6 2 -6 5 7 10 :

3 GLOS Tomáš : : : 6 : 8

TJ TŽ Třinec -10 7 -6 -9 -7 -6 5 6 -3 6 8 -9 -9 21 :

7 PILCH Jakub : : : 6 : 5

TJ TŽ Třinec -7 -6 -2 7 6 -5 -6 3 6 9 11 :

13 SKALICKÝ Jiří : : : 3 : 9

TTC MG Odra Gas Vratimov 6 -5 -7 -10 -6 -8 9 9 -21 -6 -9 -11 :

27

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

8 KAŠNÍKOVÁ Denisa : : : 7 : 6

SKST Baník Havířov 9 -8 -6 9 8 -7 -8 6 -7 8 -6 9 8 :

6 GLOS Michal : : : 5 : 8

TJ TŽ Třinec -9 8 6 -9 -8 -6 -9 -5 9 8 -5 -9 2 :

2 CHLAD Petr : : : 9 : 1

TJ Sokol Hrabůvka 7 8 -6 7 6 9 5 2 3 6 :

9 VÉVODA Vojtěch : : : 3 : 9

BSK Malenovice -8 6 -9 -8 -9 -8 5 9 -2 -2 -3 -6 :

25

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

5 ČECHOVÁ Kateřina : : : 9 : 0

SK Frýdlant nad Ostravicí 5 7 9 5 5 10 6 8 7 :

11 PLACHTA Jakub : : : 3 : 6

TJ Mittal Ostrava -5 -7 -9 -7 -6 -6 9 9 5 3 : 3

14 MORAVEC Michal : : : 4 : 6

KST Darkovice -5 -5 -10 7 6 6 7 -8 -7 -6 4 : 3

1 KUPEC Rostislav : : : 3 : 7

SKST Baník Havířov -6 -8 -7 -9 -9 -5 -7 8 7 6 3 : 4

31

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

12 MARŠÁLEK Patrik : : : 7 : 5

SK Frýdlant nad Ostravicí -2 15 -8 -9 -8 7 6 9 8 -8 9 6 :

15 KOBLOVSKÁ Dominika : : : 6 : 5

TJ Mittal Ostrava 2 -15 8 9 -10 -20 -10 9 8 -7 4 :

10 SCHNEIDER Ondřej : : : 6 : 6

TJ Sokol Hrabůvka 8 -7 -6 -9 10 20 10 8 -8 7 -5 -6 :

16 ZATLOUKAL Martin : : : 5 : 8

KLUBsten Karviná -8 8 -9 -6 -9 -8 7 -4 -8 8 -7 5 6 :
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3

3

1
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J1 L2 L1 J2 skore
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6 1

4 3
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0 3 3 0 1 3

4 2

L2
0 3 0 3 3 0

J2
0 3 0 3 3 1

3 1

4 4

SKUPINA 13.-16. místo

J3 L4 L3 J4 skore

0

L3
1

5 2

L4
3 1 3 3 1

5 1

J3
1 3 3 1

4J4
1 3 1 3

3

2 3
4 4

23

3 3 0



4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov

Dvouhra mládeže - Divize B - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 FREJVOLT Lukáš : : : 8 : 4

SKST Baník Havířov 8 9 -5 -7 -4 8 9 -1 14 5 10 4 5 : 4

25 SIWIEC Matěj : : : 7 : 6

KLUBsten Karviná -8 -9 5 7 4 -8 4 -7 -11 -9 10 8 4 4 : 5

24 KOTEK Dominik : : : 7 : 5

SK Frýdlant nad Ostravicí -8 -9 1 -14 8 -4 7 11 3 7 -13 8 4 : 4

32 HEREC Lukáš : : : 2 : 9

BSK Malenovice -5 -10 -4 9 -10 -8 -4 -3 -7 13 -8 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

20 VINCEK Martin : : : 7 : 3

TJ Mittal Ostrava 9 5 4 -8 -7 5 -10 5 6 7 :

28 MIK Patrick : : : 3 : 7

TJ Nový Jičín -9 -5 -4 -8 -6 -10 6 6 -8 9 :

21 NĚMEC David : : : 9 : 2

BSK Malenovice 8 7 -5 10 8 6 10 5 7 -8 10 :

29 MAZŮREK Matěj : : : 2 : 9

CSVČ Sv.Jana Boska Havířov -5 -6 -7 -6 -6 8 -9 -5 -7 8 -10 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 MARTINKO Tomáš : : : 9 : 1

TJ Mittal Ostrava 9 8 7 -8 8 8 6 8 8 4 :

27 ENDAL Sebastián : : : 2 : 9

SKST Baník Havířov -9 -8 -7 -6 -6 -1 -3 5 -7 8 -8 :

22 JEŽ Dominik : : : 7 : 3

TJ Nový Jičín 8 -8 -8 -6 6 6 1 4 6 7 :

30 PREFETOVÁ Lucie : : : 3 : 8

KLUBsten Karviná -8 -8 -4 3 -5 7 -8 8 -4 -6 -7 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

18 GORECKI Jan : : : 9 : 2

SKST Baník Havířov -11 7 10 9 5 2 8 8 9 -5 3 :

26 GROMNICA Václav : : : 6 : 7

TJ Sokol Brušperk 11 -7 -10 -9 9 9 -16 6 -4 3 -5 7 -6 :

23 AUGUSTÍN Michal : : : 2 : 9

TTC MG Odra Gas Vratimov -5 -2 -8 -9 -9 16 -6 7 -8 -5 -4 :

31 BLAHUT Vojtěch : : : 7 : 6

SK Frýdlant nad Ostravicí -8 -9 5 -3 4 -3 5 -7 6 -7 8 5 4 :

18. prosinec 2011

SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
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5 1
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3 2 1 3 3 1
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1 2 3 4 skore
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2
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1
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6 1

4
0 3 1 3 1 3

3 4

3
3 1 3 0 3 1
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1 2 3 4 skore

1
3 0 3 1 3 0

6 1

3 4

3
1 3 3 0 3 0

5 2

2
0 3 0 3 2 3

4
0 3 3 2 0 3

4 3

SKUPINA D

1 2 3 4 skore

6 1

2
1 3 3 1 2 3

4 3

1
3 1 3 0 3 1

3 4

4
1 3 3 2 3 1

5 2

3
0 3 1 3 1 3
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Dvouhra mládeže - Divize B - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 FREJVOLT Lukáš : : : 9 : 4

SKST Baník Havířov 1 -9 -6 9 2 -2 6 9 4 8 9 -1 14 :

20 VINCEK Martin : : : 4 : 9

TJ Mittal Ostrava -1 9 6 -9 -2 -8 -7 5 -10 -9 -7 9 -8 :

21 NĚMEC David : : : 5 : 7

BSK Malenovice 2 -6 -9 -4 8 7 -5 10 -5 3 -6 -6 :

24 KOTEK Dominik : : : 7 : 5

SK Frýdlant nad Ostravicí -8 -9 1 -14 9 7 -9 8 5 -3 6 6 :

82

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

25 SIWIEC Matěj : : : 9 : 1

KLUBsten Karviná 8 7 2 8 2 5 -9 10 8 4 :

29 MAZŮREK Matěj : : : 4 : 8

CSVČ Sv.Jana Boska Havířov -8 -7 -2 -6 -6 8 -9 -10 -9 8 7 2 :

28 MIK Patrick : : : 6 : 4

TJ Nový Jičín -8 -2 -5 6 6 -8 9 7 6 10 :

32 HEREC Lukáš : : : 3 : 9

BSK Malenovice 9 -10 -8 -4 10 9 -8 -7 -2 -7 -6 -10 :

114

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 MARTINKO Tomáš : : : 9 : 4

TJ Mittal Ostrava 8 -9 18 6 8 -6 9 -5 11 -8 8 8 6 :

31 BLAHUT Vojtěch : : : 2 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -8 9 -18 -6 -8 -9 5 -3 -8 -7 -6 :

18 GORECKI Jan : : : 6 : 7

SKST Baník Havířov -8 6 -9 5 -11 8 9 -5 3 -7 8 -4 -5 :

22 JEŽ Dominik : : : 7 : 4

TJ Nový Jičín 8 -8 -8 -6 8 7 6 7 -8 4 5 :

90

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

30 PREFETOVÁ Lucie : : : 8 : 5

KLUBsten Karviná -5 -8 6 8 -6 7 5 4 3 -5 7 -8 8 :

23 AUGUSTÍN Michal : : : 7 : 5

TTC MG Odra Gas Vratimov 5 8 -6 -8 6 -9 -9 16 -6 10 6 3 :

26 GROMNICA Václav : : : 3 : 7

TJ Sokol Brušperk -7 -5 -4 9 9 -16 6 -6 -7 -8 :

27 ENDAL Sebastián : : : 5 : 6

SKST Baník Havířov -3 5 -7 8 -8 -10 -6 -3 6 7 8 :

SKUPINA I

A1 B2 B1 A2 skore

A1
3 2 3 1 3 1

6 1

3 4

B1
1 3 3 1 1 3

4 3

B2
2 3 1 3 1 3

A2
1 3 3 1 3 1

5 2

SKUPINA J

A3 B4 B3 A4 skore

6 1

B4
0 3 1 3 3 2

4 3

A3
3 0 3 0 3 1

5 2

A4
1 3 2 3 0 3

3 4

B3
0 3 3 1 3 0

SKUPINA K

C1 D2 D1 C2 skore

C1
3 1 3 2 3 1

6 1

3 4

D1
2 3 3 1 1 3

4 3

D2
1 3 1 3 0 3

C2
1 3 3 0 3 1

5 2

SKUPINA L

C3 D4 D3 C4 skore

5 2

D4
3 2 1 3 3 0

5 1

C3
2 3 3 0 3 2

4 4

C4
2 3 0 3 3 0 4 3

D3
0 3 3 1 0 3



Dvouhra mládeže - Divize B - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 FREJVOLT Lukáš : : : 9 : 3

SKST Baník Havířov 9 -8 -4 11 7 9 4 5 8 9 -1 14 :

22 JEŽ Dominik : : : 6 : 7

TJ Nový Jičín -9 8 4 -11 -7 8 -8 -8 -6 8 -9 7 6 4 : 4

19 MARTINKO Tomáš : : : 3 : 7

TJ Mittal Ostrava -9 -4 -5 -8 8 8 6 -3 -8 -11 3 : 4

24 KOTEK Dominik : : : 5 : 6

SK Frýdlant nad Ostravicí -8 -9 1 -14 -8 9 -7 -6 3 8 11 4 : 3

82

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

21 NĚMEC David : : : 5 : 7

BSK Malenovice -7 9 6 -5 -4 -9 -2 -8 8 7 -5 10 :

31 BLAHUT Vojtěch : : : 7 : 5

SK Frýdlant nad Ostravicí 7 -9 -6 5 4 -8 -9 5 -3 7 6 5 :

18 GORECKI Jan : : : 6 : 4

SKST Baník Havířov 9 2 8 8 9 -5 3 -5 -9 -4 :

20 VINCEK Martin : : : 4 : 6

TJ Mittal Ostrava -8 -7 5 -10 -7 -6 -5 5 9 4 :

90

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

25 SIWIEC Matěj : : : 9 : 3

KLUBsten Karviná 6 8 -2 10 8 9 -8 -10 4 8 2 5 :

30 PREFETOVÁ Lucie : : : 6 : 6

KLUBsten Karviná -6 -8 2 -10 -5 -8 6 8 -6 7 5 8 :

23 AUGUSTÍN Michal : : : 8 : 7

TTC MG Odra Gas Vratimov -8 -9 8 10 -4 5 8 -6 -8 6 6 7 -8 -3 10 :

28 MIK Patrick : : : 2 : 9

TJ Nový Jičín -8 -2 -5 -7 -5 -8 -6 -7 8 3 -10 :

106

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

29 MAZŮREK Matěj : : : 6 : 8

CSVČ Sv.Jana Boska Havířov -6 -9 7 -4 -4 -6 8 7 -10 -10 -9 8 7 2 :

26 GROMNICA Václav : : : 4 : 7

TJ Sokol Brušperk 6 9 -7 4 -6 -7 -8 9 -9 -10 -9 :

27 ENDAL Sebastián : : : 7 : 5

SKST Baník Havířov 4 6 -8 -7 10 6 7 8 -8 -7 1 -10 :

32 HEREC Lukáš : : : 8 : 5

BSK Malenovice 10 9 -8 -7 -2 -9 9 10 9 8 7 -1 10 :

SKUPINA o 1.-4. místo

I1 K2 K1 I2 skore

I1
3 2 3 0 3 1

6 1

4 3

K1
0 3 3 1 0 3

4 4

K2
2 3 1 3 3 1

I2
1 3 1 3 3 0

4 2

SKUPINA 5.-8. místo

I3 K4 K3 I4 skore

4 3

K4
3 2 1 3 3 0

5 2

I3
2 3 0 3 3 1

5 1

I4
1 3 0 3 3 0

4 4

K3
3 0 3 1 0 3

SKUPINA 9.-12. místo

J1 L2 L1 J2 skore

J1
3 1 3 2 3 0

6 1

4 3

L1
2 3 3 2 3 2

5 2

L2
1 3 2 3 3 0

J2
0 3 0 3 2 3

3 4

SKUPINA 13.-16. místo

J3 L4 L3 J4 skore

4 4

L4
3 1 0 3 1 3

4 3

J3
1 3 2 3 3 2

5 2

J4
2 3 3 1 3 1

5 1

L3
3 2 3 0 1 3



4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov

Dvouhra mládeže - Divize C - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

33 BLAHUT Daniel : : : 9 : 1

SK Frýdlant nad Ostravicí 9 8 8 8 4 9 5 -6 9 9 :

41 VELIČKA Lukáš : : : 5 : 7

TJ MSV Studénka -9 -8 -8 8 -6 1 6 -8 8 -10 8 -5 :

40 HANZELKA Tomáš : : : 1 : 9

TJ Nový Jičín -8 -4 -9 -8 6 -1 -6 -6 -8 -3 :

48 HRUDOVÁ Eliška : : : 7 : 5

SK Frýdlant nad Ostravicí -5 6 -9 -9 8 -8 10 -8 5 6 8 3 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

36 DAŇOVÁ Andrea : : : 8 : 3

SK Frýdlant nad Ostravicí 9 7 7 -8 -6 8 9 -10 3 6 6 :

44 KRNÁČOVÁ Anna : : : 2 : 6

KLUBsten Karviná -9 -7 -7 -6 -8 -8 5 5 0 :

37 SLIŽ Petr : : : 9 : 2

KLUBsten Karviná 8 6 -8 -9 10 6 8 8 6 8 4 :

45 FEŠAR Tom : : : 0 : 8

TJ Frenštát pod Radhoštěm -3 -6 -6 -5 -5 0 -6 -8 -4 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

35 ŠTĚPÁNOVÁ Gabriela : : : 9 : 4

TJ Sokol Děhylov -8 5 4 7 -7 8 -7 6 9 7 4 -9 8 :

43 KUROVSKÝ Kamil : : : 2 : 9

KLUBsten Karviná 8 -5 -4 -7 -8 7 -4 -6 -6 -5 -8 :

38 BRANNÝ Tomáš : : : 8 : 6

TTC Siko Orlová 7 -8 7 -6 -9 8 -7 4 6 -8 7 9 -5 8 :

46 LORENC Martin : : : 6 : 6

TJ Frenštát pod Radhoštěm -7 -4 9 -8 6 5 8 8 -7 -9 5 -8 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

34 MOHELNÍK Radek : : : 8 : 3

KST Darkovice 4 10 1 5 8 11 -6 -5 13 15 -9 :

42 HOMOLA Ondřej : : : 3 : 7

TJ Sokol Brušperk -4 -10 -1 9 -6 9 9 -3 -7 -6 :

39 ADAMCZYK Jiří : : : 2 : 9

TJ Sokol Dětmarovice -5 -8 -11 -9 6 -9 -9 -2 -5 10 -9 :

47 DAŇOVÁ Barbora : : : 9 : 3

SK Frýdlant nad Ostravicí 6 5 -13 -15 9 3 7 6 2 5 -10 9 :

18. prosinec 2011

SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
3 0 3 0 3 1

6 1

4 3

3
0 3 1 3 0 3

3 4

2
0 3 3 1 2 3

4
1 3 3 2 3 0

5 2

SKUPINA B

1 2 3 4 skore

5 2

2
0 3 0 3 3 0

4 3

1
3 0 2 3 3 0

6 1

4
0 3 0 3 0 3

3 4

3
3 2 3 0 3 0

SKUPINA C

1 2 3 4 skore

1
3 1 3 2 3 1

6 1

3 4

3
2 3 3 1 3 2

5 2

2
1 3 1 3 0 3

4
1 3 3 0 2 3

4 3

SKUPINA D

1 2 3 4 skore

5 2

2
0 3 3 1 0 3

4 3

1
3 0 3 0 2 3

3 4

4
3 2 3 0 3 1

6 1

3
0 3 1 3 1 3
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Dvouhra mládeže - Divize C - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

33 BLAHUT Daniel : : : 9 : 1

SK Frýdlant nad Ostravicí 3 6 8 5 8 6 5 -6 9 9 :

36 DAŇOVÁ Andrea : : : 2 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -3 -6 -8 -8 -6 8 9 -10 -8 -6 -8 :

37 SLIŽ Petr : : : 4 : 7

KLUBsten Karviná -5 -8 -6 8 6 -8 -9 10 -8 -8 6 :

48 HRUDOVÁ Eliška : : : 6 : 4

SK Frýdlant nad Ostravicí -5 6 -9 -9 8 6 8 8 8 -6 :

154

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

41 VELIČKA Lukáš : : : 9 : 3

TJ MSV Studénka 4 3 -9 -8 3 2 3 6 8 -6 1 6 :

45 FEŠAR Tom : : : 2 : 9

TJ Frenštát pod Radhoštěm -4 -3 9 8 -3 -5 -5 -1 -9 -9 -7 :

44 KRNÁČOVÁ Anna : : : 6 : 4

KLUBsten Karviná -2 -3 -6 5 5 1 9 -8 7 7 :

40 HANZELKA Tomáš : : : 5 : 6

TJ Nový Jičín -8 6 -1 -6 9 9 7 -9 8 -7 -7 :

170

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

35 ŠTĚPÁNOVÁ Gabriela : : : 6 : 5

TJ Sokol Děhylov -6 -9 -6 8 4 6 -7 8 -7 6 9 3 : 3

34 MOHELNÍK Radek : : : 8 : 3

KST Darkovice 6 9 6 -6 -5 13 15 -9 6 8 6 5 : 3

47 DAŇOVÁ Barbora : : : 6 : 6

SK Frýdlant nad Ostravicí -8 -4 -6 6 5 -13 -15 9 2 6 -10 3 3 : 5

38 BRANNÝ Tomáš : : : 3 : 9

TTC Siko Orlová 7 -8 7 -6 -9 -6 -8 -6 -2 -6 10 -3 :

154

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

46 LORENC Martin : : : 6 : 4

TJ Frenštát pod Radhoštěm 5 -11 10 9 -9 -10 -2 6 5 8 :

39 ADAMCZYK Jiří : : : 5 : 6

TJ Sokol Dětmarovice -5 11 -10 -9 -9 6 -9 -9 6 5 6 :

42 HOMOLA Ondřej : : : 9 : 1

TJ Sokol Brušperk 9 10 2 9 -6 9 9 4 5 1 :

43 KUROVSKÝ Kamil : : : 0 : 9

KLUBsten Karviná -6 -5 -8 -6 -5 -6 -4 -5 -1 :

170

SKUPINA I

A1 B2 B1 A2 skore

A1
3 0 3 0 3 1

6 1

3 4

B1
0 3 3 2 1 2

4 3

B2
0 3 2 3 0 3

A2
1 3 3 0 2 1

5 2

SKUPINA J

A3 B4 B3 A4 skore

6 1

B4
2 3 0 3 0 3

3 4

A3
3 2 3 0 3 1

5 2

A4
1 3 3 0 1 3

4 3

B3
0 3 3 0 3 1

SKUPINA K

C1 D2 D1 C2 skore

C1
0 3 3 0 3 2

5 2

5 1

D1
0 3 3 2 3 1

5 3

D2
3 0 2 3 3 0

C2
2 3 0 3 1 3

3 4

SKUPINA L

C3 D4 D3 C4 skore

5 2

D4
1 3 1 3 3 0

4 3

C3
3 1 0 3 3 0

6 1

C4
0 3 0 3 0 3

3 4

D3
3 0 3 1 3 0



Dvouhra mládeže - Divize C - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

33 BLAHUT Daniel : : : 9 : 1

SK Frýdlant nad Ostravicí 8 2 2 8 10 9 5 -6 9 9 :

35 ŠTĚPÁNOVÁ Gabriela : : : 3 : 6

TJ Sokol Děhylov -8 -2 -2 -6 -9 -6 8 4 14 :

34 MOHELNÍK Radek : : : 6 : 3

KST Darkovice -8 -10 -9 6 9 6 8 6 4 :

48 HRUDOVÁ Eliška : : : 1 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -5 6 -9 -9 -8 -4 -14 -8 -6 -4 :

150

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

37 SLIŽ Petr : : : 9 : 4

KLUBsten Karviná 8 6 -10 8 8 6 -9 8 8 6 -8 -9 10 :

38 BRANNÝ Tomáš : : : 3 : 9

TTC Siko Orlová -8 -6 10 -8 -2 -6 10 -3 -5 -9 8 -5 :

47 DAŇOVÁ Barbora : : : 4 : 7

SK Frýdlant nad Ostravicí -8 -6 9 -8 2 6 -10 3 -9 -10 -9 :

36 DAŇOVÁ Andrea : : : 8 : 4

SK Frýdlant nad Ostravicí -8 -6 8 9 -10 5 9 -8 5 9 10 9 :

158

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

41 VELIČKA Lukáš : : : 8 : 4

TJ MSV Studénka 11 11 -5 -9 -8 -8 3 5 7 2 3 6 :

46 LORENC Martin : : : 3 : 8

TJ Frenštát pod Radhoštěm -11 -11 5 9 8 -9 -10 -2 -7 -8 -7 :

42 HOMOLA Ondřej : : : 5 : 6

TJ Sokol Brušperk 8 -3 -5 -7 9 10 2 -8 -9 7 -8 :

44 KRNÁČOVÁ Anna : : : 6 : 4

KLUBsten Karviná -2 -3 -6 7 8 7 8 9 -7 8 :

173

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

40 HANZELKA Tomáš : : : 8 : 3

TJ Nový Jičín 9 8 7 -8 6 -9 9 -9 9 9 7 :

43 KUROVSKÝ Kamil : : : 3 : 7

KLUBsten Karviná -9 -8 -7 -9 -5 -6 5 5 -8 9 :

39 ADAMCZYK Jiří : : : 9 : 3

TJ Sokol Dětmarovice 8 -6 9 -9 9 9 5 6 6 5 -8 7 :

45 FEŠAR Tom : : : 2 : 9

TJ Frenštát pod Radhoštěm -9 -9 -7 -5 -5 8 -9 -6 -5 8 -7 :
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4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov

Dvouhra mládeže - Divize D - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

49 TOBOLOVÁ Nikola : : : 8 : 3

SK Frýdlant nad Ostravicí -5 -7 4 8 -9 4 6 3 3 7 11 :

57 KURIAL Patrik : : : 9 : 4

SKST Baník Havířov 5 7 -4 -8 9 -4 -9 3 7 9 5 6 8 :

56 SCHIKORA Vojtěch : : : 4 : 6

TJ Sokol Děhylov -4 -6 -3 4 9 -3 -7 -9 5 4 0 :

64 HRABCOVÁ Anna : : : 0 : 8

SK Frýdlant nad Ostravicí -3 -7 -11 -5 -6 -8 -5 -4 0 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

52 ONDERKA František : : : 9 : 1

KST Slezan Opava 6 1 8 8 8 5 8 10 -9 3 :

60 MARTYNEK Aleš : : : 0 : 9

KLUBsten Karviná -6 -1 -8 -5 -5 -1 -8 -9 -5 :

53 DZIDA Martin : : : 6 : 3

KST Slezan Opava -8 -8 -5 5 5 1 8 3 10 :

61 REITZ Aleš : : : 4 : 6

KLUBsten Karviná -8 -10 9 -3 8 9 5 -8 -3 -10 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

51 JEMELÍKOVÁ Alice : : : 9 : 2

SK Frýdlant nad Ostravicí 6 6 7 -7 9 7 7 -7 7 9 9 :

59 VALOŠEK Jakub : : : 6 : 4

TJ Mittal Ostrava -6 -6 -7 4 -7 4 8 4 7 9 :

54 KRIVÝ Jan : : : 5 : 7

TJ Mittal Ostrava 7 -9 -7 -7 -4 7 -4 -8 4 7 -5 9 :

62 BĚLÍK Šimon : : : 2 : 9

TJ Mittal Ostrava 7 -7 -9 -9 -4 -7 -9 -4 -7 5 -9 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

50 SIWIEC Vojtěch : : : 8 : 3

KLUBsten Karviná 3 4 3 6 7 6 -8 7 9 -9 -6 :

58 ROZKYDALOVÁ Eliška : : : 2 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -3 -4 -3 -8 9 -9 16 -6 -7 -6 -6 :

55 OBORNÝ Dominik : : : 3 : 8

TJ Sokol Hrabůvka -6 -7 -6 8 -9 9 -16 6 -5 -12 -6 :

63 RAŠKA Michal : : : 9 : 2

TJ Slezan Frýdek-Místek 8 -7 -9 9 6 7 6 6 5 12 6 :
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4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov 18. prosinec 2011

Dvouhra mládeže - Divize D - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

57 KURIAL Patrik : : : 5 : 8

SKST Baník Havířov 8 -9 -4 9 -10 -6 -1 -2 5 7 -4 -8 9 :

53 DZIDA Martin : : : 6 : 5

KST Slezan Opava -8 9 4 -9 10 -8 -8 -5 8 4 8 :

52 ONDERKA František : : : 9 : 0

KST Slezan Opava 6 1 2 8 8 5 5 3 1 :

49 TOBOLOVÁ Nikola : : : 2 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -5 -7 4 8 -9 -8 -4 -8 -5 -3 -1 :

211

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

56 SCHIKORA Vojtěch : : : 6 : 3

TJ Sokol Děhylov 5 4 2 -7 -9 -8 5 4 1 :

60 MARTYNEK Aleš : : : 3 : 6

KLUBsten Karviná -5 -4 -2 -8 -9 -5 2 5 6 :

61 REITZ Aleš : : : 9 : 0

KLUBsten Karviná 7 9 8 8 9 5 1 1 2 :

64 HRABCOVÁ Anna : : : 0 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -5 -4 -1 -2 -5 -6 -1 -1 -2 :

241

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

51 JEMELÍKOVÁ Alice : : : 5 : 6

SK Frýdlant nad Ostravicí -6 -7 -5 -7 8 8 -8 -7 6 6 7 :

50 SIWIEC Vojtěch : : : 8 : 3

KLUBsten Karviná 6 7 5 -8 7 9 -9 -6 8 5 4 :

63 RAŠKA Michal : : : 9 : 5

TJ Slezan Frýdek-Místek 7 -8 -8 8 7 8 -7 -9 9 6 7 -8 8 6 :

59 VALOŠEK Jakub : : : 1 : 9

TJ Mittal Ostrava -6 -6 -7 -8 -5 -4 -7 8 -8 -6 :

223

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

54 KRIVÝ Jan : : : 9 : 2

TJ Mittal Ostrava 6 2 1 6 6 -11 6 4 7 -5 9 :

58 ROZKYDALOVÁ Eliška : : : 2 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -6 -2 -1 -8 9 -9 16 -6 -5 -1 -8 :

55 OBORNÝ Dominik : : : 4 : 8

TJ Sokol Hrabůvka -6 -6 11 -6 8 -9 9 -16 6 -7 -8 -9 :

62 BĚLÍK Šimon : : : 7 : 3

TJ Mittal Ostrava -4 -7 5 -9 5 1 8 7 8 9 :

229

3 0
5 2

0 3
4 3

C4
1 3 3 0

D3
1 3 3 2

2 3 0 3
3 4

1 3 1
6 1

3

D4
0 3

C3
3 0

C3 D4 D3 C4 skore

3
3 4

SKUPINA L

3 1
6 1

C2
0 3 0 3 1

5 2

D1
3 2 3 2

D2
3 0 2 3 3 0

C1
0 3 2 3 3 0

4 3

SKUPINA K

C1 D2 D1 C2 skore

0 3
3 4

3 0
6 1

A4
0 3 0 3

B3
3 0 3 0

0 3 3 0
4 3

3 3 0
5 2

0

B4
0 3

A3
3 0

A3 B4 B3 A4 skore

3
3 4

SKUPINA J

3 0
6 1

A2
2 3 0 3 0

5 2

B1
3 0 3 0

B2
3 2 0 3 3 0

A1
2 3 0 3 3 2

4 3

SKUPINA I

A1 B2 B1 A2 skore



4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov 18. prosinec 2011

Dvouhra mládeže - Divize D - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

52 ONDERKA František : : : 5 : 6

KST Slezan Opava -8 -10 -5 -7 9 8 -9 -11 8 8 5 :

50 SIWIEC Vojtěch : : : 8 : 3

KLUBsten Karviná 8 10 5 -8 7 9 -9 -6 8 8 6 :

63 RAŠKA Michal : : : 9 : 5

TJ Slezan Frýdek-Místek 7 -9 -8 9 11 8 -7 -9 9 6 8 9 -6 9 :

53 DZIDA Martin : : : 1 : 9

KST Slezan Opava -8 -8 -5 -8 -8 -6 -8 -9 6 -9 :

218

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

57 KURIAL Patrik : : : 6 : 6

SKST Baník Havířov -6 8 4 5 -6 -7 -3 5 7 -4 -8 9 3 : 5

59 VALOŠEK Jakub : : : 3 : 9

TJ Mittal Ostrava 6 -8 -4 -5 -6 -6 -7 3 -8 13 -5 -9 :

51 JEMELÍKOVÁ Alice : : : 6 : 3

SK Frýdlant nad Ostravicí 6 7 3 6 6 7 -5 -9 -5 3 : 3

49 TOBOLOVÁ Nikola : : : 8 : 5

SK Frýdlant nad Ostravicí -5 -7 4 8 -9 -3 8 -13 5 9 5 9 5 5 : 3

216

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body

61 REITZ Aleš : : : 9 : 0

KLUBsten Karviná 7 6 8 4 8 7 7 9 8 :

62 BĚLÍK Šimon : : : 2 : 9

TJ Mittal Ostrava -7 -6 -8 -4 -7 5 -9 -2 -3 5 -6 :

54 KRIVÝ Jan : : : 6 : 4

TJ Mittal Ostrava -4 -8 -7 4 7 -5 9 9 8 9 :

56 SCHIKORA Vojtěch : : : 3 : 7

TJ Sokol Děhylov -7 -9 -8 2 3 -5 6 -9 -8 -9 :

233

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

60 MARTYNEK Aleš : : : 7 : 3

KLUBsten Karviná 4 5 8 -7 9 -6 -7 2 5 6 :

58 ROZKYDALOVÁ Eliška : : : 3 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -4 -5 -8 -8 9 -9 16 -6 8 -10 -9 -10 :

55 OBORNÝ Dominik : : : 9 : 3

TJ Sokol Hrabůvka 7 -9 6 7 8 -9 9 -16 6 2 6 6 :

64 HRABCOVÁ Anna : : : 3 : 7

SK Frýdlant nad Ostravicí -2 -5 -6 -8 10 9 10 -2 -6 -6 :
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4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov

Dvouhra mládeže - Divize E - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

65 ADAMČÍK Vojtěch : : : 8 : 3

TJ Slezan Frýdek-Místek 8 -9 7 -9 -8 6 7 8 4 5 5 :

73 ŠTÍPAL Jiří : : : 9 : 3

TJ Mittal Ostrava -8 9 -7 9 8 8 -7 8 7 7 1 3 :

72 DANIŠKO Daniel : : : 4 : 6

TJ Nový Jičín -6 -7 -8 -8 7 -8 -7 2 4 6 :

80 BANDOLA Dominik : : : 0 : 9

Orel Paskov -4 -5 -5 -7 -1 -3 -2 -4 -6 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

68 POSPÍŠIL Lukáš : : : 2 : 9

TJ Frenštát pod Radhoštěm -8 -9 -5 -5 -7 9 12 -5 -4 -3 -9 :

76 MUROŇ Ondřej : : : 6 : 3

TJ Sokol Kateřinky 8 9 5 8 12 4 -4 -4 -3 :

69 SOUDIL Adam : : : 3 : 8

TJ Frenštát pod Radhoštěm 5 7 -9 -12 5 -8 -12 -4 -3 -5 -5 :

77 VANTUCH František : : : 9 : 0

TJ Sokol Brušperk 4 3 9 4 4 3 3 5 5 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

67 KUROVSKÝ Filip : : : 4 : 6

KLUBsten Karviná 7 8 7 -7 -4 -6 -7 -5 6 -3 :

75 PINDUR Jakub : : : 0 : 9

SKST Baník Havířov -7 -8 -7 -8 -4 -7 -5 -6 -9 :

70 RECK Dominik : : : 7 : 3

KLUBsten Karviná 7 4 6 8 4 7 -4 -4 8 -10 :

78 KOMÍNEK Daniel : : : 9 : 2

TJ Slezan Frýdek-Místek 7 5 -6 3 5 6 9 4 4 -8 10 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

66 MARTIŇÁK Vojtěch : : : 0 : 9

TJ Frenštát pod Radhoštěm -6 -8 -9 -8 -8 -7 -6 -1 -6 :

74 URBÁNEK Filip : : : 9 : 0

SKST Baník Havířov 6 8 9 6 9 9 4 4 6 :

71 HANÁK Vojtěch : : : 6 : 3

SKST Baník Havířov 8 8 7 -6 -9 -9 7 6 4 :

79 UVÍROVÁ Nela : : : 3 : 6

TJ Sokol Kateřinky 6 1 6 -4 -4 -6 -7 -6 -4 :
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290



Dvouhra mládeže - Divize E - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

73 ŠTÍPAL Jiří : : : 9 : 3

TJ Mittal Ostrava 5 3 8 6 7 -8 5 -8 9 -7 9 8 :

76 MUROŇ Ondřej : : : 0 : 9

TJ Sokol Kateřinky -5 -3 -8 -4 -4 -3 -6 -5 -8 :

77 VANTUCH František : : : 7 : 5

TJ Sokol Brušperk -6 -7 8 -5 4 4 3 -6 -6 9 8 6 :

65 ADAMČÍK Vojtěch : : : 7 : 6

TJ Slezan Frýdek-Místek 8 -9 7 -9 -8 6 5 8 6 6 -9 -8 -6 :

291

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

72 DANIŠKO Daniel : : : 9 : 4

TJ Nový Jičín -9 8 -6 5 6 -8 -8 6 5 9 2 4 6 :

68 POSPÍŠIL Lukáš : : : 6 : 9

TJ Frenštát pod Radhoštěm 9 -8 6 -5 -6 -5 -7 9 12 -5 6 -5 4 -5 -6 :

69 SOUDIL Adam : : : 8 : 6

TJ Frenštát pod Radhoštěm 8 8 -6 -5 -9 5 7 -9 -12 5 -9 6 4 5 :

80 BANDOLA Dominik : : : 4 : 8

Orel Paskov -2 -4 -6 -6 5 -4 5 6 9 -6 -4 -5 :

289

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

78 KOMÍNEK Daniel : : : 9 : 5

TJ Slezan Frýdek-Místek -9 8 10 -14 8 6 -3 6 -7 11 4 4 -8 10 :

71 HANÁK Vojtěch : : : 3 : 9

SKST Baník Havířov 9 -8 -10 14 -8 -6 -9 -9 4 -3 -8 -9 :

74 URBÁNEK Filip : : : 7 : 6

SKST Baník Havířov -6 3 -6 7 -11 6 9 9 -8 11 -7 9 -8 :

70 RECK Dominik : : : 7 : 6

KLUBsten Karviná -4 -4 8 -10 -4 3 8 9 8 -11 7 -9 8 :

293

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

67 KUROVSKÝ Filip : : : 9 : 0

KLUBsten Karviná 8 9 5 9 8 6 7 8 7 :

66 MARTIŇÁK Vojtěch : : : 0 : 9

TJ Frenštát pod Radhoštěm -8 -9 -5 -6 -1 -6 -4 -5 -5 :

79 UVÍROVÁ Nela : : : 3 : 6

TJ Sokol Kateřinky -9 -8 -6 6 1 6 -4 -5 -5 :

75 PINDUR Jakub : : : 6 : 3

SKST Baník Havířov -7 -8 -7 4 5 5 4 5 5 :
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Dvouhra mládeže - Divize E - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

73 ŠTÍPAL Jiří : : : 7 : 4

TJ Mittal Ostrava -6 11 -8 -6 8 5 3 6 7 -8 5 4 : 3

70 RECK Dominik : : : 7 : 4

KLUBsten Karviná 6 -11 8 6 -4 -4 8 -10 3 4 8 4 : 4

78 KOMÍNEK Daniel : : : 6 : 5

TJ Slezan Frýdek-Místek -8 -5 -3 4 4 -8 10 4 5 -12 5 3 : 4

77 VANTUCH František : : : 2 : 9

TJ Sokol Brušperk -6 -7 8 -5 -3 -4 -8 -4 -5 12 -5 :

298

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

65 ADAMČÍK Vojtěch : : : 8 : 3

TJ Slezan Frýdek-Místek 10 4 8 6 -8 -9 8 -6 6 5 8 :

71 HANÁK Vojtěch : : : 2 : 6

SKST Baník Havířov -10 -4 -8 -6 -9 -9 0 7 5 :

74 URBÁNEK Filip : : : 9 : 2

SKST Baník Havířov -6 8 9 -8 6 6 9 9 4 4 5 :

76 MUROŇ Ondřej : : : 0 : 8

TJ Sokol Kateřinky -6 -5 -8 0 -7 -5 -4 -4 -5 :

286

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

72 DANIŠKO Daniel : : : 6 : 8

TJ Nový Jičín 11 -9 -5 9 -9 -9 10 -9 -5 -8 -8 6 5 9 :

75 PINDUR Jakub : : : 6 : 6

SKST Baník Havířov -11 9 5 -9 9 -7 -8 -7 9 8 -7 2 :

67 KUROVSKÝ Filip : : : 9 : 2

KLUBsten Karviná 9 -10 9 5 7 8 7 9 -10 9 8 :

69 SOUDIL Adam : : : 4 : 9

TJ Frenštát pod Radhoštěm 8 8 -6 -5 -9 -9 -8 7 -2 -9 10 -9 -8 :

283

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

80 BANDOLA Dominik : : : 5 : 8

Orel Paskov -8 7 9 -10 -11 -6 -5 -5 -6 5 -4 5 6 :

66 MARTIŇÁK Vojtěch : : : 6 : 5

TJ Frenštát pod Radhoštěm 8 -7 -9 10 11 -6 -1 -6 7 13 10 :

79 UVÍROVÁ Nela : : : 9 : 2

TJ Sokol Kateřinky 6 5 5 6 1 6 11 -12 8 -8 11 :

68 POSPÍŠIL Lukáš : : : 4 : 9

TJ Frenštát pod Radhoštěm 6 -5 4 -5 -6 -7 -13 -10 -11 12 -8 8 -11 :

2 3
3 4

3 2
6 1

J4
2 3 0 3
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3 0 3 0

0 3 3 0
5 2

3 3 2
4 3

0
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3 2

J3
2 3

J3 L4 L3 J4 skore

3
3 4
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6 1
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2 3 1 3 1

5 2

L1
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L2
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J1
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4 3
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J1 L2 L1 J2 skore

0 3
3 4

3 0
6 1

I4
0 3 0 3

K3
3 2 3 0

0 3 3 0
4 3

3 3 0
5 2

2

K4
0 3

I3
3 0

I3 K4 K3 I4 skore

3
3 4

SKUPINA 5.-8. místo

3 1
5 3

I2
1 3 0 3 1

5 2

K1
0 3 3 1

K2
3 1 1 3 3 0

I1
1 3 3 0 3 1

5 1

SKUPINA o 1.-4. místo

I1 K2 K1 I2 skore



4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov

Dvouhra mládeže - Divize F - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

81 ŠABACKÝ Tomáš : : : 3 : 4

Bohumín- TJ -3 -6 -8 5 -3 9 8 :

89 VOJVODÍK Roman : : : 6 : 0

TJ TŽ Třinec 3 6 8 6 6 11 :

88 PROCHÁZKA Zbyněk : : : 1 : 6

Orel Paskov -5 3 -9 -8 -6 -6 -11 :

96  : : : :

0 :

354

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

84 PALICA Jiří : : : 3 : 3

TJ Slezan Frýdek-Místek 4 5 2 -7 -5 -1 :

92 ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota : : : 0 : 6

SK Frýdlant nad Ostravicí -4 -5 -2 -4 -5 -1 :

85 VRÁNA Matěj : : : 6 : 0

Vratimov- MG Odra Gas TTC 7 5 1 4 5 1 :

93  : : : :

0 :

354

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

83 NOVÁK Michal : : : 3 : 3

TJ Mittal Ostrava 6 5 6 -4 -8 -6 :

91 NOVÁK Adam : : : 0 : 6

KLUBsten Karviná -6 -5 -6 -3 -6 -8 :

86 JURGA Filip : : : 6 : 0

TJ TŽ Třinec 4 8 6 3 6 8 :

94  : : : :

0 :

354

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

82 ADAMČÍK Jiří : : : 5 : 3

TJ Mittal Ostrava 11 6 4 8 7 -6 -8 -5 :

90 KRZYZOSZCZAK Karel : : : 1 : 6

TJ Sokol Dětmarovice -11 -6 -4 -6 8 -6 -9 :

87 NOVÁK Martin : : : 6 : 3

SDDM Ostrava -8 -7 6 8 5 6 -8 6 9 :

95  : : : :

0 :

4 1

4

3
3 2 3 1

1 3
2 3

3
3 2

2

2
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1
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1 2 3 4 skore
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4 1

4
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0 3
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3
3 2

0

2
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1
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1 2 3 4 skore

SKUPINA B

2 3

4

4 1

3
1 3 0 3

2
3 0 3 0

18. prosinec 2011

SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
0 3 3 1

3 2



354



Dvouhra mládeže - Divize F - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

89 VOJVODÍK Roman : : : 6 : 4

TJ TŽ Třinec -8 9 3 7 -8 -7 -4 3 6 8 :

84 PALICA Jiří : : : 2 : 9

TJ Slezan Frýdek-Místek 8 -9 -3 -7 -7 -5 -1 -9 3 -5 -7 :

85 VRÁNA Matěj : : : 9 : 0

Vratimov- MG Odra Gas TTC 8 7 4 7 5 1 9 7 9 :

81 ŠABACKÝ Tomáš : : : 3 : 7

Bohumín- TJ -3 -6 -8 9 -3 5 7 -9 -7 -9 :

339

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

86 JURGA Filip : : : 9 : 1

TJ TŽ Třinec 7 7 5 -5 7 8 4 3 6 8 :

82 ADAMČÍK Jiří : : : 5 : 6

TJ Mittal Ostrava -7 -7 -5 8 7 -6 -8 -5 8 8 9 5 : 3

87 NOVÁK Martin : : : 5 : 8

SDDM Ostrava 5 -7 -8 -4 -8 -7 6 8 5 -7 -6 5 -9 4 : 5

83 NOVÁK Michal : : : 3 : 7

TJ Mittal Ostrava -3 -6 -8 -8 -8 -9 7 6 -5 9 3 : 4

338

1
4 4

1 3
4 3
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4 2
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1 3 3 2
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6 1
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3 4

B1
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A1
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5 2

SKUPINA I

A1 B2 B1 A2 skore



Dvouhra mládeže - Divize F - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

85 VRÁNA Matěj : : : 4 : 6

Vratimov- MG Odra Gas TTC -8 9 -6 -9 -6 -9 -3 8 7 4 :

82 ADAMČÍK Jiří : : : 6 : 5

TJ Mittal Ostrava 8 -9 6 9 -7 -7 -5 8 -9 7 9 :

86 JURGA Filip : : : 9 : 0

TJ TŽ Třinec 6 9 3 7 7 5 3 6 8 :

89 VOJVODÍK Roman : : : 1 : 9

TJ TŽ Třinec -8 -7 -4 -8 9 -7 -9 -3 -6 -8 :

342

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

81 ŠABACKÝ Tomáš : : : 7 : 6

Bohumín- TJ 5 -6 7 -3 9 8 -6 -5 -9 9 -3 5 7 4 : 5

83 NOVÁK Michal : : : 8 : 6

TJ Mittal Ostrava -5 6 -7 3 -9 7 6 -5 -9 9 6 -8 6 6 5 : 5

87 NOVÁK Martin : : : 8 : 5

SDDM Ostrava -8 6 5 9 -7 -6 5 9 -9 -8 6 5 7 5 : 4

84 PALICA Jiří : : : 3 : 9

TJ Slezan Frýdek-Místek -9 3 -5 -7 -6 8 -6 -6 8 -6 -5 -7 :

335

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

88 PROCHÁZKA Zbyněk : : : 9 : 0

Orel Paskov 7 4 5 4 1 1 8 5 6 :

91 NOVÁK Adam : : : 3 : 6

KLUBsten Karviná -7 -4 -5 2 4 4 -10 -7 -5 :

92 ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota : : : 0 : 9

SK Frýdlant nad Ostravicí -4 -1 -1 -2 -4 -4 -1 -5 -3 :

90 KRZYZOSZCZAK Karel : : : 6 : 3

TJ Sokol Dětmarovice -8 -5 -6 10 7 5 1 5 3 :
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Havířov 18. prosinec 2011 77 92 87 73 47 16 15 15 14 12 8 4

Dvouhra mládeže 3 Chlapci Juniři Dorost
Starší 

žactvo

Mladší 

žactvo

Nejmladší 

žactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

žákyně

Mladší 

žákyně

Nejmladší 

žákyně

1. VÉVODA Ondřej 1999 BSK Malenovice FM CH 1 1 1 1

2. PILCH Jakub 1999 TJ TŽ Třinec FM CH 2 2 2 2

3. GLOS Tomáš 1996 TJ TŽ Třinec FM CH 3 3

4. SKALICKÝ Jiří 1994 TTC MG Odra Gas Vratimov OV CH 4

5. CHLAD Petr 1996 TJ Sokol Hrabůvka OV CH 5 4

6. KAŠNÍKOVÁ Denisa 1996 SKST Baník Havířov KA 6 5 D 1 1

7. GLOS Michal 1999 TJ TŽ Třinec FM CH 7 6 3 3

8. VÉVODA Vojtěch 1997 BSK Malenovice FM CH 8 7 4

9. ČECHOVÁ Kateřina 1999 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 9 8 5 4 D 2 2 1 1

10. MORAVEC Michal 1998 KST Darkovice OP CH 10 9 6

11. PLACHTA Jakub 2000 TJ Mittal Ostrava OV CH 11 10 7 5

12. KUPEC Rostislav 1997 SKST Baník Havířov KA CH 12 11 8

13. KOBLOVSKÁ Dominika 1998 TJ Mittal Ostrava OV 13 12 9 D 3 3 2

14. MARŠÁLEK Patrik 1994 SK Frýdlant nad Ostravicí FM CH 14 13

15. ZATLOUKAL Martin 1998 KLUBsten Karviná KA CH 15 13 10

16. SCHNEIDER Ondřej 1997 TJ Sokol Hrabůvka OV CH 16 14 11

17. FREJVOLT Lukáš 2000 SKST Baník Havířov KA CH 17 15 12 6

18. KOTEK Dominik 1999 SK Frýdlant nad Ostravicí FM CH 18 16 13 7

19. JEŽ Dominik 1997 TJ Nový Jičín NJ CH 19 17 14

20. MARTINKO Tomáš 2002 TJ Mittal Ostrava OV CH 20 18 15 8 1

21. GORECKI Jan 1999 SKST Baník Havířov KA CH 21 19 16 9

22. BLAHUT Vojtěch 1997 SK Frýdlant nad Ostravicí FM CH 22 20 17

23. NĚMEC David 1995 BSK Malenovice FM CH 23 21

24. VINCEK Martin 2000 TJ Mittal Ostrava OV CH 24 22 18 10

25. SIWIEC Matěj 2001 KLUBsten Karviná KA CH 25 23 19 11 2

26. AUGUSTÍN Michal 1994 TTC MG Odra Gas Vratimov OV CH 26

27. PREFETOVÁ Lucie 1994 KLUBsten Karviná KA 27 D 4

28. MIK Patrick 1997 TJ Nový Jičín NJ CH 28 23 20

29. HEREC Lukáš 2000 BSK Malenovice FM CH 29 24 21 12

30. ENDAL Sebastián 1999 SKST Baník Havířov KA CH 30 25 22 13

31. GROMNICA Václav 1996 TJ Sokol Brušperk FM CH 31 26

32. MAZŮREK Matěj 1999 CSVČ Sv.Jana Boska Havířov KA CH 32 27 23 14

33. BLAHUT Daniel 1994 SK Frýdlant nad Ostravicí FM CH 33

34. MOHELNÍK Radek 1996 KST Darkovice OP CH 34 28

35. ŠTĚPÁNOVÁ Gabriela 2001 TJ Sokol Děhylov OP 35 29 24 15 3 D 5 4 3 2 1

36. HRUDOVÁ Eliška 1996 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 36 30 D 6 5

37. SLIŽ Petr 1997 KLUBsten Karviná KA CH 37 31 25

38. DAŇOVÁ Andrea 1997 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 38 32 26 D 7 6 4

39. DAŇOVÁ Barbora 1999 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 39 33 27 16 D 8 7 5 3

40. BRANNÝ Tomáš 2002 TTC Siko Orlová KA CH 40 34 28 17 4

41. VELIČKA Lukáš 1995 TJ MSV Studénka NJ CH 41 35

42. KRNÁČOVÁ Anna 1999 KLUBsten Karviná KA 42 36 29 18 D 9 8 6 4

43. HOMOLA Ondřej 1999 TJ Sokol Brušperk FM CH 43 37 30 19

44. LORENC Martin 1998 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ CH 44 38 31

45. ADAMCZYK Jiří 2002 TJ Sokol Dětmarovice KA CH 45 39 32 20 5

46. HANZELKA Tomáš 1997 TJ Nový Jičín NJ CH 46 40 33

47. KUROVSKÝ Kamil 1999 KLUBsten Karviná KA CH 47 41 34 21

48. FEŠAR Tom 1999 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ CH 48 42 35 22

49. RAŠKA Michal 1999 TJ Slezan Frýdek-Místek FM CH 49 43 36 23

50. SIWIEC Vojtěch 1997 KLUBsten Karviná KA CH 50 44 37

51. ONDERKA František 2002 KST Slezan Opava OP CH 51 45 38 24 6

52. DZIDA Martin 2001 KST Slezan Opava OP CH 52 46 39 25 7

53. TOBOLOVÁ Nikola 1998 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 53 47 40 D 10 9 7

54. JEMELÍKOVÁ Alice 1998 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 54 48 41 D 11 10 8

55. KURIAL Patrik 1996 SKST Baník Havířov KA CH 55 49

56. VALOŠEK Jakub 2000 TJ Mittal Ostrava OV CH 56 50 42 26

57. REITZ Aleš 1999 KLUBsten Karviná KA CH 57 51 43 27

58. KRIVÝ Jan 1999 TJ Mittal Ostrava OV CH 58 52 44 28

59. SCHIKORA Vojtěch 1998 TJ Sokol Děhylov OP CH 59 53 45

60. BĚLÍK Šimon 2004 TJ Mittal Ostrava OV CH 60 54 46 29 8

61. OBORNÝ Dominik 1999 TJ Sokol Hrabůvka OV CH 61 55 47 30

62. MARTYNEK Aleš 1999 KLUBsten Karviná KA CH 62 56 48 31

63. HRABCOVÁ Anna 2001 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 63 57 49 32 9 D 12 11 9 5 2

64. ROZKYDALOVÁ Eliška 2002 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 64 58 50 33 10 D 13 12 10 6 3

65. ŠTÍPAL Jiří 1996 TJ Mittal Ostrava OV CH 65 59

66. RECK Dominik 1996 KLUBsten Karviná KA CH 66 60

67. KOMÍNEK Daniel 1998 TJ Slezan Frýdek-Místek FM CH 67 61 51

68. VANTUCH František 1999 TJ Sokol Brušperk FM CH 68 62 52 34

69. URBÁNEK Filip 2001 SKST Baník Havířov KA CH 69 63 53 35 11

70. ADAMČÍK Vojtěch 1996 TJ Slezan Frýdek-Místek FM CH 70 64

71. HANÁK Vojtěch 2000 SKST Baník Havířov KA CH 71 65 54 36

72. MUROŇ Ondřej 1999 TJ Sokol Kateřinky OP CH 72 66 55 37

73. KUROVSKÝ Filip 2001 KLUBsten Karviná KA CH 73 67 56 38 12

74. PINDUR Jakub 2000 SKST Baník Havířov KA CH 74 68 57 39

75. DANIŠKO Daniel 1998 TJ Nový Jičín NJ CH 75 69 58

76. SOUDIL Adam 2001 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ CH 76 70 59 40 13

77. UVÍROVÁ Nela 2000 TJ Sokol Kateřinky OP 77 71 60 41 D 14 13 11 7

78. MARTIŇÁK Vojtěch 2002 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ CH 78 72 61 42 14

79. BANDOLA Dominik 1998 Orel Paskov FM CH 79 73 62

80. POSPÍŠIL Lukáš 1997 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ CH 80 74 63

81. JURGA Filip 1997 TJ TŽ Třinec FM CH 81 75 64

82. ADAMČÍK Jiří 1997 TJ Mittal Ostrava OV CH 82 76 65

83. VRÁNA Matěj 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV CH 83

84. VOJVODÍK Roman 1998 TJ TŽ Třinec NJ CH 84 77 66

85. NOVÁK Martin 1997 SDDM Ostrava OV CH 85 78 67

86. NOVÁK Michal 2000 TJ Mittal Ostrava OV CH 86 79 68 43

87. ŠABACKÝ Tomáš 1995 Bohumín- TJ KA CH 87 80

88. PALICA Jiří 1999 TJ Slezan Frýdek-Místek FM CH 88 81 69 44

89. PROCHÁZKA Zbyněk 1997 Orel Paskov FM CH 89 82 70

90. KRZYZOSZCZAK Karel 1999 TJ Sokol Dětmarovice KA CH 90 83 71 45

91. NOVÁK Adam 2001 KLUBsten Karviná KA CH 91 84 72 46 15

92. ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota 2003 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 92 85 73 47 16 D 15 14 12 8 4

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

4. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012 Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích



PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

Bohumín- TJ ŠABACKÝ Tomáš 1995 1 SK Frýdlant nad Ostravicí 13

Bohumín- TJ Celkem 1 KLUBsten Karviná 12

BSK Malenovice HEREC Lukáš 2000 1 TJ Mittal Ostrava 10

NĚMEC David 1995 1 SKST Baník Havířov 9

VÉVODA Ondřej 1999 1 TJ Frenštát pod Radhoštěm 5

Vojtěch 1997 1 TJ TŽ Třinec 5

BSK Malenovice Celkem 4 TJ Slezan Frýdek-Místek 4

CSVČ Sv.Jana Boska Havířov MAZŮREK Matěj 1999 1 BSK Malenovice 4

CSVČ Sv.Jana Boska Havířov Celkem 1 TJ Nový Jičín 4

KLUBsten Karviná KRNÁČOVÁ Anna 1999 1 TJ Sokol Hrabůvka 3

KUROVSKÝ Filip 2001 1 TJ Sokol Brušperk 3

Kamil 1999 1 TJ Sokol Kateřinky 2

MARTYNEK Aleš 1999 1 KST Slezan Opava 2

NOVÁK Adam 2001 1 TTC MG Odra Gas Vratimov 2

PREFETOVÁ Lucie 1994 1 TJ Sokol Děhylov 2

RECK Dominik 1996 1 Orel Paskov 2

REITZ Aleš 1999 1 KST Darkovice 2

SIWIEC Matěj 2001 1 TJ Sokol Dětmarovice 2

Vojtěch 1997 1 Vratimov- MG Odra Gas TTC 1

SLIŽ Petr 1997 1 SDDM Ostrava 1

ZATLOUKAL Martin 1998 1 TJ MSV Studénka 1

KLUBsten Karviná Celkem 12 Bohumín- TJ 1

KST Darkovice MOHELNÍK Radek 1996 1 CSVČ Sv.Jana Boska Havířov 1

MORAVEC Michal 1998 1 TTC Siko Orlová 1

KST Darkovice Celkem 2 Celkový součet 92

KST Slezan Opava DZIDA Martin 2001 1

ONDERKA František 2002 1

KST Slezan Opava Celkem 2

Orel Paskov BANDOLA Dominik 1998 1

PROCHÁZKA Zbyněk 1997 1

Orel Paskov Celkem 2

SDDM Ostrava NOVÁK Martin 1.1.1997 1

SDDM Ostrava Celkem 1

SK Frýdlant nad Ostravicí BLAHUT Daniel 1994 1

Vojtěch 1997 1

ČECHOVÁ Kateřina 1999 1

DAŇOVÁ Andrea 1997 1

Barbora 1999 1

HRABCOVÁ Anna 2001 1

HRUDOVÁ Eliška 1996 1

JEMELÍKOVÁ Alice 1998 1

KOTEK Dominik 1999 1

MARŠÁLEK Patrik 1994 1

ROZKYDALOVÁ Eliška 2002 1

ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota 2003 1

TOBOLOVÁ Nikola 1998 1

SK Frýdlant nad Ostravicí Celkem 13

SKST Baník Havířov ENDAL Sebastián 1999 1

FREJVOLT Lukáš 2000 1

GORECKI Jan 1999 1

HANÁK Vojtěch 2000 1

KAŠNÍKOVÁ Denisa 1996 1

KUPEC Rostislav 1997 1

KURIAL Patrik 1.1.1996 1

PINDUR Jakub 2000 1

URBÁNEK Filip 2001 1

SKST Baník Havířov Celkem 9

TJ Frenštát pod Radhoštěm FEŠAR Tom 1999 1

LORENC Martin 1998 1

MARTIŇÁK Vojtěch 2002 1

POSPÍŠIL Lukáš 1.1.1997 1

SOUDIL Adam 2001 1

TJ Frenštát pod Radhoštěm Celkem 5

TJ Mittal Ostrava ADAMČÍK Jiří 1997 1

BĚLÍK Šimon 2004 1

KOBLOVSKÁ Dominika 1998 1

KRIVÝ Jan 1999 1

MARTINKO Tomáš 2002 1

NOVÁK Michal 2000 1

PLACHTA Jakub 2000 1

ŠTÍPAL Jiří 1996 1

VALOŠEK Jakub 2000 1

VINCEK Martin 2000 1

TJ Mittal Ostrava Celkem 10

TJ MSV Studénka VELIČKA Lukáš 1995 1

TJ MSV Studénka Celkem 1

TJ Nový Jičín DANIŠKO Daniel 1998 1

HANZELKA Tomáš 1997 1

JEŽ Dominik 1997 1

MIK Patrick 1997 1

TJ Nový Jičín Celkem 4

TJ Slezan Frýdek-Místek ADAMČÍK Vojtěch 1996 1

KOMÍNEK Daniel 1998 1

PALICA Jiří 1999 1

RAŠKA Michal 1999 1

TJ Slezan Frýdek-Místek Celkem 4

TJ Sokol Brušperk GROMNICA Václav 1996 1

HOMOLA Ondřej 1999 1

VANTUCH František 1999 1

TJ Sokol Brušperk Celkem 3



TJ Sokol Děhylov SCHIKORA Vojtěch 1998 1

ŠTĚPÁNOVÁ Gabriela 2001 1

TJ Sokol Děhylov Celkem 2

TJ Sokol Dětmarovice ADAMCZYK Jiří 2002 1

KRZYZOSZCZAK Karel 1999 1

TJ Sokol Dětmarovice Celkem 2

TJ Sokol Hrabůvka CHLAD Petr 1996 1

OBORNÝ Dominik 1999 1

SCHNEIDER Ondřej 1997 1

TJ Sokol Hrabůvka Celkem 3

TJ Sokol Kateřinky MUROŇ Ondřej 1999 1

UVÍROVÁ Nela 2000 1

TJ Sokol Kateřinky Celkem 2

TJ TŽ Třinec GLOS Michal 1999 1

Tomáš 1996 1

JURGA Filip 1997 1

PILCH Jakub 1999 1

VOJVODÍK Roman 1.1.1998 1

TJ TŽ Třinec Celkem 5

TTC MG Odra Gas Vratimov AUGUSTÍN Michal 1994 1

SKALICKÝ Jiří 1994 1

TTC MG Odra Gas Vratimov Celkem 2

TTC Siko Orlová BRANNÝ Tomáš 2002 1

TTC Siko Orlová Celkem 1

Vratimov- MG Odra Gas TTC VRÁNA Matěj 1994 1

Vratimov- MG Odra Gas TTC Celkem 1

Celkový součet 92


